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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO: 

 
 
 
 
1. Servicios profesionales y Técnicos 

2. Bienes y Servicios 

3. Pasajes y Viáticos 

4. Combustibles 

5. Servicios Personales 

6. Alimentos 

7. Alquileres y Servicios Básicos 

8. Productos Farmacéuticos 

9. Otros Gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0035 

 001

 01714

 01790

 01

 01

 00001

 00001

 43,000.00

 14,937.66

21-NOV-18

21-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 57,937.66
 57,937.66

 43,000.00

 14,937.66

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1313-1988-00757

1313-1988-00757

DANIA ELIZABETH CORTEZ MUÑOZ

DANIA ELIZABETH CORTEZ MUÑOZ



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

13/12/2018 09:25:53

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0035 

 001

 01018

 01057

 01064

 01085

 01156

 01209

 01213

 01249

 01249

 01249

 01257

 01257

 01257

 01257

 01269

 01273

 01273

 01277

 01279

 01374

 01490

 01497

 01657

 01716

 01717

 01730

 01744

 01800

 01802

 01808

 01823

 01826

 01007

 01054

 01117

 01148

 01149

 01214

 01255

 01255

 01255

 01

 01

 01

 03

 01

 01

 02

 02

 03

 04

 02

 03

 06

 07

 01

 01

 03

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 05

 06

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,120.50

 544.23

 2,565.92

 265.05

 388.06

 920.00

 2,647.30

 564.21

 28.70

 68.82

 44.80

 276.00

 144.34

 1,230.27

 9.06

 160.36

 78.30

 1,380.00

 2,516.00

 1,035.00

 60.58

 1,265.00

 255.00

 1,251.08

 5,614.50

 45.70

 1,127.00

 12,986.05

 1,380.00

 850.00

 10,500.00

 19,584.67

 24,237.40

 107.00

 2,530.00

 1,702.00

 11,826.60

 1,242.00

 846.69

 2,960.82

 2,397.47

07-NOV-18

14-NOV-18

27-NOV-18

14-NOV-18

14-NOV-18

14-NOV-18

14-NOV-18

27-NOV-18

14-NOV-18

14-NOV-18

19-NOV-18

14-NOV-18

19-NOV-18

27-NOV-18

14-NOV-18

27-NOV-18

14-NOV-18

27-NOV-18

14-NOV-18

14-NOV-18

19-NOV-18

14-NOV-18

05-NOV-18

08-NOV-18

08-NOV-18

13-NOV-18

20-NOV-18

27-NOV-18

22-NOV-18

27-NOV-18

27-NOV-18

27-NOV-18

20-NOV-18

20-NOV-18

29-NOV-18

19-NOV-18

20-NOV-18

19-NOV-18

27-NOV-18

19-NOV-18

27-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 80,906.50

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019006460078

0801-1986-13865

0801-1986-13865

0801-1986-13865

0801-1986-13865

08019995320455

05029995001355

0801-1986-13865

08019999408461

05019995108892

08019995290621

08019012466571

05019000040204

0801-1986-13865

05019000040204

0801-1986-13865

05019995108892

08019995291556

0801-1986-13865

08019995320455

0801-1986-13865

0801197809685

08019000235234

0801-1974-05328

0801-1974-05328

0824-1977-00070

06051976006072

08019998391040

08019004466458

0306-1986-00375

0801-1988-06631

08019002261403

08019016822540

05019006504436

08019005005248

05019007060033

08019016822540

08019995290621

05019995104894

05019000040204

0801-1986-13865

CHISPA S.A. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

ARTE ORIENTAL S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

KARLA PATRICIA MARADIAGA ORTEGA

KARLA PATRICIA MARADIAGA ORTEGA

ALICIA ISVELA ROMERO MARADIAGA

SERVICIOS MULTIPLES ARTEGRAFICO

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

X MEDIA S. DE R.L.

KEREN MARIEL BENITEZ ROMERO

ALLAN IZAGUIRRE VELASQUEZ

CABLE COLOR S.A DE C.V

DISTRIBUIDORA MEDICO Y DE LABORATORIO S. DE R.L. DE C.V.

ANPHAR,S.A. DE C.V.

IND TEXTIL LAMYSEF BY LAUREL SA CV

DISTRIBUIDORA LABTECH, S DE R. L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA MEDICO Y DE LABORATORIO S. DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

UTILES DE HONDURAS, S. DE R.L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

13/12/2018 09:25:53

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 2

 0035 

 001

 01270

 01280

 01332

 01333

 01375

 01378

 01419

 01420

 01614

 01640

 01681

 01682

 01683

 01703

 01709

 01729

 01782

 01787

 01793

 01798

 01801

 01833

 01840

 01853

 01799

 01

 01

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 102.07

 1,758.14

 273.80

 7,762.50

 2,990.00

 3,444.25

 273.42

 332.86

 43,240.00

 48,300.00

 264.00

 132.00

 126.00

 38.00

 89.00

 6,227.27

 2,455.02

 84.00

 28.75

 1,508.00

 74,750.00

 132.00

 168.00

 9,660.00

 138.00

14-NOV-18

14-NOV-18

26-NOV-18

14-NOV-18

19-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

27-NOV-18

16-NOV-18

27-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

13-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

26-NOV-18

29-NOV-18

23-NOV-18

27-NOV-18

27-NOV-18

29-NOV-18

29-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 333,033.56
 333,033.56

 251,989.06

 138.00

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

05019000040204

0801-1986-13865

05019002074321

08019998391040

08019005005248

05019006460078

05019002074321

0801-1986-13865

08019014667069

08019013589777

0801-1980-09485

0501-1955-01235

0801-1975-07594

0801-1994-15540

1313-1988-00847

0824-1977-00070

05019000040204

1313-1988-00847

08019008170753

08019000235234

0890-1981-00753

0501-1955-01235

0501-1955-01235

08019005005248

08019000235234

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

SYCOM SA DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

IND TEXTIL LAMYSEF BY LAUREL SA CV

CHISPA S.A. DE C.V.

SYCOM SA DE CV

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

INVERSIONES EN INGENIERIA ELECTROMECANICA Y COMUNICACION S DE RL DE CV

HONDUGAS S DE RL DE CV

ITALO RAMIREZ GALO

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

WILMER MANRIQUE VALLE PACHECO

RUTH AVIGAIL ESPINAL PONCE

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

ALICIA ISVELA ROMERO MARADIAGA

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

PRINTEX S DE RL DE CV

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

IVETTE AZRAK HANDAL

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

IND TEXTIL LAMYSEF BY LAUREL SA CV

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/12/2018 09:26:25

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 3

 0035 

 001

 01712

 01713

 01715

 01855

 01856

 01857

 01858

 01859

 01860

 01861

 01336

 01658

 01660

 01662

 01663

 01664

 01665

 01666

 01680

 01689

 01690

 01691

 01692

 01698

 01699

 01701

 01702

 01704

 01705

 01706

 01707

 01732

 01734

 01736

 01740

 01741

 01742

 01748

 01750

 01751

 01752

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 200.00

 220.00

 220.00

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 7,546.88

 4,781.25

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 3,453.13

 3,453.13

 6,109.38

 6,109.38

 4,312.50

 1,796.88

 6,109.38

 6,109.38

 4,781.25

 2,531.25

 2,531.25

 3,234.38

 5,250.00

 6,109.38

 3,234.38

 5,687.50

 3,937.50

 4,671.88

 359.38

 4,671.88

 515.63

 515.63

 359.38

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

08-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

30-NOV-18

06-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

14-NOV-18

06-NOV-18

06-NOV-18

06-NOV-18

07-NOV-18

07-NOV-18

07-NOV-18

07-NOV-18

16-NOV-18

08-NOV-18

12-NOV-18

12-NOV-18

13-NOV-18

13-NOV-18

13-NOV-18

13-NOV-18

13-NOV-18

13-NOV-18

14-NOV-18

14-NOV-18

14-NOV-18

14-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 46,171.28

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION GENERAL

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1313-1988-00847

0104-1994-00285

0801-1994-15540

0801-1987-10144

0401-1986-00987

1208-1974-00058

0318-1988-01441

0201-1989-00975

1807-1980-00410

0801-1965-03486

0501-1955-01235

0801-1978-03113

1706-1979-00487

0703-1981-05928

0401-1986-00987

0801-1965-03486

0417-1989-00150

1521-1983-00083

0801-1980-09485

0801-1987-19049

0201-1989-00975

0201-1989-00975

0801-1974-11882

0501-1955-01235

0801-1974-11882

0801-1961-06894

0801-1964-03029

0801-1975-07594

1313-1988-00847

0704-1990-00389

0801-1962-03031

1706-1979-00487

1516-1969-00156

0401-1986-00987

0501197605005

0801-1976-06576

1501-1960-00817

0801-1980-09485

0801-1975-07594

0801-1986-15797

0801-1992-13533

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

MAYKOL ALEXY BONILLA CARBAJAL

RUTH AVIGAIL ESPINAL PONCE

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

EDWIN JAVIER GUTIERREZ PORTILLO

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ

RAFAEL LEONARDO LOPEZ MEJIA

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

RORI ALFREDO PADILLA DURON

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

DAVID ANTONIO ALCANTARA IRIAS

EDWIN JAVIER GUTIERREZ PORTILLO

RORI ALFREDO PADILLA DURON

LURVIN JABILETH  PORTILLO LOPEZ

ROSA ADILIA ROMERO

ITALO RAMIREZ GALO

FRANCY MICHELL MEDINA MELENDEZ

RAFAEL LEONARDO LOPEZ MEJIA

RAFAEL LEONARDO LOPEZ MEJIA

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO

DORA ELIZABETH NAVAS GALVEZ

WILMER MANRIQUE VALLE PACHECO

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

SAUL BENJAMIN BUESO MARTINEZ

ARODI GUEVARA RUEDA

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

EDWIN JAVIER GUTIERREZ PORTILLO

FRANCISCO DANILO LEON ENAMORADO

MARCIO LEONEL BARAHONA ZELAYA

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

ITALO RAMIREZ GALO

WILMER MANRIQUE VALLE PACHECO

OSCAR DAVID LAGOS MENDOZA

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/12/2018 09:26:25

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 3

 0035 

 001

 01758

 01759

 01760

 01761

 01762

 01763

 01768

 01769

 01771

 01772

 01773

 01774

 01775

 01776

 01777

 01778

 01780

 01781

 01783

 01785

 01786

 01789

 01807

 01816

 01817

 01818

 01819

 01827

 01834

 01835

 01836

 01837

 01838

 01845

 01847

 01849

 01851

 01667

 01668

 01669

 01670

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 359.38

 359.38

 6,109.38

 437.50

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 1,437.50

 359.38

 203.13

 1,437.50

 1,750.00

 193.75

 3,234.38

 4,671.88

 4,671.88

 437.50

 515.63

 437.50

 3,234.38

 2,531.25

 3,234.38

 203.13

 437.50

 4,781.25

 1,125.00

 5,687.50

 6,109.38

 6,109.38

 4,781.25

 7,546.88

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

26-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

16-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

26-NOV-18

27-NOV-18

27-NOV-18

27-NOV-18

27-NOV-18

27-NOV-18

29-NOV-18

29-NOV-18

29-NOV-18

29-NOV-18

29-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 246,178.35

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1505-1980-00234

1706-1956-00255

0801-1986-15797

0302-1987-00242

1516-1969-00156

1516-1969-00156

0801-1980-09485

1807-1980-00410

1208-1974-00058

1505-1980-00234

0801-1987-10144

0318-1988-01441

0801-1992-13533

1313-1988-00847

0801-1980-09485

0801-1980-09485

1313-1988-00847

0801-1962-03031

0501-1955-01235

0801-1978-03113

0703-1985-05038

1501-1960-00817

1807-1980-00410

0801-1971-05832

0801-1983-13754

1301-1995-00919

0501-1955-01235

0401-1986-00987

0201-1989-00975

0801-1966-05762

0801-1974-11882

0501-1955-01235

0801-1983-03652

0801-1975-07594

1706-1979-00487

0501-1955-01235

0801-1978-03113

0318-1988-01441

1706-1956-00255

0801-1987-10144

1505-1980-00234

ERICK FRANCISCO ESCALANTE MONTALVAN

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

OSCAR DAVID LAGOS MENDOZA

RAUL ANTONIO IRIAS UCLES

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

ITALO RAMIREZ GALO

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

ERICK FRANCISCO ESCALANTE MONTALVAN

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ

JOSE LEONEL ENAMORADO PEREZ

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

ITALO RAMIREZ GALO

ITALO RAMIREZ GALO

HECTOR ENRRIQUE CLAROS

ARODI GUEVARA RUEDA

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

DOUGLAS ERASMO CACERES ZUNIGA

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

SERGIO OMAR MONTOYA MARTINEZ

ERICKA LORENA MOLINA AGUILAR

ANA MARIA LOZANO CONTRERAS

ROHNEY QUINTANILLA ALVARADO

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

EDWIN JAVIER GUTIERREZ PORTILLO

RAFAEL LEONARDO LOPEZ MEJIA

MIGUEL ANGEL GODOY SANDRES

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

KARYNNA ELIZABETH ZERON CARBAJAL

WILMER MANRIQUE VALLE PACHECO

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ

OSCAR ARMANDO TORRES FLORES

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

ERICK FRANCISCO ESCALANTE MONTALVAN
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 0035 

 001

 01671

 01672

 01674

 01675

 01676

 01678

 01792

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 3,453.13

 4,671.88

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

19-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 355,459.06
 355,459.06
 63,109.43

 003Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0318-1988-01441

1208-1974-00058

0417-1989-00150

0801-1987-10144

0201-1989-00975

1501-1960-00817

0801-1961-06894

LIBNI OBED GOMEZ JIMENEZ

ELISA MARICELA RIVAS ARAUJO

LURVIN JABILETH  PORTILLO LOPEZ

MIGUEL ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ

RAFAEL LEONARDO LOPEZ MEJIA

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

OSCAR ENRIQUE GARCIA IZCANO
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 0035 

 001

 01820

 01569

 01659

 01661

 01677

 01679

 01700

 01708

 01733

 01735

 01746

 01756

 01764

 01770

 01779

 01784

 01788

 01791

 01846

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,500.00

 2,000.00

 2,500.00

 2,000.00

 1,500.00

 1,333.00

 500.00

 1,000.00

 1,200.00

 300.00

 300.00

 2,500.00

 2,000.00

 1,500.00

 100.00

 1,800.00

 830.00

 1,000.00

 1,500.00

26-NOV-18

06-NOV-18

05-NOV-18

05-NOV-18

06-NOV-18

05-NOV-18

07-NOV-18

12-NOV-18

13-NOV-18

13-NOV-18

14-NOV-18

16-NOV-18

27-NOV-18

16-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

19-NOV-18

29-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 25,363.00
 25,363.00

 1,500.00

 23,863.00

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

ADMINISTRACION DEL  DESARROLLO DEL RECURSO MINERO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0501-1955-01235

0501-1955-01235

0801-1978-03113

1706-1979-00487

0801-1974-11882

1501-1960-00817

0801-1974-11882

0501-1955-01235

1706-1979-00487

1516-1969-00156

1516-1969-00156

0801-1975-07594

0801-1974-11882

0801-1980-09485

0801-1980-09485

0801-1978-03113

1501-1960-00817

0801-1980-09485

0801-1975-07594

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ELIAS MOTIÑO ALVAREZ

ELVY OMAR ALVARADO LOPEZ

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

CARLOS ROBERTO RODRIGUEZ MURILLO

WILMER MANRIQUE VALLE PACHECO

ALAIN DENNIS FUNES GOMEZ

ITALO RAMIREZ GALO

ITALO RAMIREZ GALO

OSCAR ADONAY GONZALEZ ESCALANTE

JULIO FERNANDO RIVAS COLINDRES

ITALO RAMIREZ GALO

WILMER MANRIQUE VALLE PACHECO
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 0035 

 001

 01568

 01718

 01719

 01812

 01841

 01842

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 10,000.00

 243,402.24

 98,827.79

 60,000.00

 18,568.00

12-NOV-18

12-NOV-18

13-NOV-18

22-NOV-18

27-NOV-18

27-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 440,798.03
 440,798.03
 440,798.03

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1971-05832

0801-1979-00871

0801-1972-00852

1312-1987-00197

0801-1983-13754

0801-1982-03782

ERICKA LORENA MOLINA AGUILAR

DANIA MARIA BACA ESCOBER

SANDRA PATRICIA FLORES LOPEZ

JOLMAN JOSUE AGUIRRE RODRIGUEZ

ANA MARIA LOZANO CONTRERAS

KARLA MILAGRO RODRIGUEZ AMADOR
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 0035 

 001

 01731

 01805

 01806

 01828

 01829

 01830

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,365.56

 1,321.78

 150.68

 516.98

 302.80

 84.18

13-NOV-18

29-NOV-18

29-NOV-18

29-NOV-18

27-NOV-18

27-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,741.98
 5,741.98
 5,741.98

 002Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION DE LA REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0824-1977-00070

05029995001355

08019998391040

08019998391040

05029995001355

08019995383067

ALICIA ISVELA ROMERO MARADIAGA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L
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 0035 

 001

 01527

 01656

 01765

 01821

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 70.00

 960.00

 2,652.19

 2,204.29

20-NOV-18

05-NOV-18

16-NOV-18

26-NOV-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE GEOLOGÍA Y MINAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,886.48
 5,886.48
 5,886.48

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION GENERAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0035   ) :

 

Identificación Nombre
0809001

0809001

1312-1977-00234

0824-1977-00070

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

AGAPITO ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOBAR

ALICIA ISVELA ROMERO MARADIAGA
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